

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	150424	Osecká I	
Objekt:	150424	Osecká I	
Rozpočet:	01	Osecká I	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			357 318,31
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			357 318,31
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		357 318,31 CZK
Základní DPH	21 %		75 036,85 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			432 355,16 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Popis stavby: 150424 - Osecká I
Popis objektu: 150424 - Osecká I
Popis rozpočtu: 01 - Osecká I

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			74 056,72	21
5	Komunikace	HSV			150 048,00	42
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			55 628,00	16
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			51 000,00	14
99	Staveništní přesun hmot	HSV			26 585,59	7
Cena celkem					357 318,31	100

Položkový rozpočet

S:	150424	Osecká I
O:	150424	Osecká I
R:	01	Osecká I

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				74 056,72
1	132101210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 50 m3, STROJNĚ	m3	3,84000	522,00	2 004,48
		Nový propust : 6*0,8*0,8		3,84000		
2	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	3,84000	40,00	153,60
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	3,84000	144,00	552,96
4	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4 vč. rozproštění	m3	60,00000	120,00	7 200,00
		nános na krajnicích : 400*3*0,5*0,1		60,00000		
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,84000	139,50	535,68
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
6	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	1 320,00000	35,00	46 200,00
		cesta : 400*3		1 200,00000		
		úprava křižovatky : 100		100,00000		
		hospodářský sjezd : 20		20,00000		
7	00002	Mulčování stok,výřez	m2	800,00000	8,00	6 400,00
		400*2		800,00000		
8	00004	Terénní vlna pro odvod vody	kompl	1,00000	950,00	950,00
9	28614294R	Trubka kanal. korug. DN 400x6000 mm PP	kus	1,00000	10 060,00	10 060,00
Díl: 5		Komunikace				150 048,00
10	564821111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm	m2	1 200,00000	85,00	102 000,00
		cesta : 400*3		1 200,00000		
		hospodářský sjezd :				
11	572701111R00	Vyspravení výtluků kam. hrubě drceným	m3	42,00000	1 144,00	48 048,00
		vysypání kolejí : 42		42,00000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				55 628,00
12	919441211R00	Čelo propustky z lom. kamene z trub DN 30 - 50 cm	kus	2,00000	12 950,00	25 900,00
13	919442213R00	Hospodářský přejezd 4 m,čela z lom.kame. do 100 cm	kus	1,00000	26 070,00	26 070,00
14	919492911R00	Příplatek za další 1m přes délku 4m přejezdu	kus	2,00000	1 829,00	3 658,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				51 000,00
15	938902101R00	Čištění příkop.nezpev.š.do 40cm,objem do 0,15 m3/m	m	600,00000	45,00	27 000,00
		cesta : 400		400,00000		
		úprava křižovatky : 200		200,00000		
16	938909611R00	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm	m2	600,00000	25,00	15 000,00
		střed + krajince : 400*3*0,5		600,00000		
17	00001	čištění propustků	bm	20,00000	450,00	9 000,00
		4 propustky : 4*5		20,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				26 585,59
18	00003	Přesun strojů a mechanizace	kompl	1,00000	8 500,00	8 500,00
19	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	328,82895	55,00	18 085,59